
 

1 

 

 
 

Mokytojo praktika baldų įmonėje UAB „VRB baldai“ 

 
Viešoji įstaiga Kuršėnų politechnikos mokykla (autorius Egidijus Žilinskas) 

  

 

Tema (temos), kuriai priskiriate gerosios patirties pavyzdį  

Profesijos mokytojų kvalifikacija; Bendradarbiavimas su kitomis profesinio mokymo įstaigomis; Kūrybiškumo 

ugdymas profesiniame mokyme 

Priemonės tikslas 

Susipažinti su Kuršėnų regiono baldų gamybos įmonėmis, su juose naudojama technika, kokių gebėjimų ir 

žinių reikia mokiniams norintiems dirbti šioje įmonėje, išmokti dirbti su profesionalia baldų gaminimo 

technika, susipažinti su įmonėje gaminama produkcija, su darbo organizavimo ir vidaus tvarka. 

Priemonės įgyvendinimas 

Kuršėnų regione nedaug  baldus gaminančių įmonių. Su viena iš jų mūsų mokykla jau senai palaiko 

draugiškus santykius – tai UAB „VRB baldai“. Jos vadovas ir darbuotojai atvyksta į mūsų mokyklą stebėti 

kvalifikacijos egzaminų, supažindina mokinius su savo profesijos ypatybėmis, dalis mūsų mokinių įmonėje 

atlieka gamybinę praktiką, baigę mokyklą dirba šioje įmonėje. Norėdamas geriau paruošti mokinius darbui 

baldus gaminančioje įmonėje, nusprendžiau ir pats pasimokyti. Ypatingą dėmesį skyriau staklėms ir 

įrengimams kurių mūsų mokykla neturi: medienos drožlių plokščių kantavimo staklėm, daugiasūklėm 

medienos gręžimo staklėm. Praktikos metu išmokau su jomis dirbti, reguliuoti, atlikau bandomuosius 

gręžimus. Susipažinau su baldų projektavimo darbu. 

Pasiekti rezultatai  

Išmokau dirbti su daugiasūkėmis medienos gręžimo staklėmis, su medienos kantavimo įrenginiu, išmokau  

šiuos įrenginius reguliuoti, paruošti darbui, susipažinau su darbo organizavimo įmonėje tvarka, su jų 

gaminama produkcija.  

Kaip pakito Jūsų veiklos ir paslaugų kokybė įgyvendinus šią priemonę? 

Dabar mokykloje galėsiu mokinius supažindinti su baldų gamybos įmone „VRB baldai“, su jos gaminama 

produkcija, su vidaus tvarka, su įrengimais ir staklėmis. 

Kodėl, Jūsų nuomone, tai gerosios patirties pavyzdys? 

Man atrodo, kad ir mokytojui svarbu pasimokyti. Ir įgytas žinias skleisti kitų mokytojų tarpe. 

     

 


